PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W SZCZECINKU 
TEL: 094-37-498-70 INFORMUJE, IŻ WYWÓZ ODPADÓW OD DNIA 02.01.2024r. BĘDZIE NASTĘPOWAŁ ZGODNIE Z 
NOWYM HARMONOGRAMEM WYWOZU DLA MIEJSCOWOŚCI:
POSESJE TRUDNODOSTĘPNE:
BISKUPICE: 15, 16, 17, 18, BORZĘCINO, DALKOWO: 5, GRABOWO: 55, 60, 64, JAWORY, KIERZKOWO, KOŁTKI: 23, 24, LINOWO, MIŁOBĄDZ, RYSZCZEWKO, PONIKWA, STEPNO, ZDUNY, DOŁGIE
ODPADY ZMIESZANE
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	03, 30
	27
	26
	09, 23
	07, 21
	04, 18

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	02, 16, 30
	13, 27
	10, 24
	08, 22
	05
	03, 31



TWORZYWA SZTUCZNE, PAPIER,  OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METALE 
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	10
	06
	05
	03
	14
	11

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	09
	06
	03
	02
	13
	10



SZKŁO 
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	10
	06
	05
	03
	14
	11

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	09
	06
	03
	02
	13
	10




BIOODPADY
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	03, 30
	27
	26
	09, 23
	07, 21
	04, 18

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	02, 16, 30
	13, 27
	10, 24
	08, 22
	05
	03, 31




ODPADY WIELKOGABARYTOWE
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	----
	----
	04
	----
	----
	----

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	----
	----
	02
	----
	----
	----




POJEMNIKI LUB WORKI NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU 
DO GODZ. 7:00, POJEMINIKI LUB WORKI NIE WYSTAWIONE NIE BĘDĄ ODBIERANE
